
Domov důchodců Libochovice
Vrchlického 574, 411 17 Libochovice

O zařízení - Služba DZR
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

K  apacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy se zvláštním režimem

8059446

pobytová

   124

Libochovice                        

01. 01. 2020

Okruh osob:
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 65 let věku.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 591 242 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které nemohou trvale žít ve svém přirozeném prostředí 

z důvodu věku, snížené soběstačnosti a jsou odkázány na pomoc a podporu jiné fyzické osoby. Při 

poskytovaní sociální služby vycházet z individuálně určených potřeb uživatelů a zajištovat je                   

v takové míře, aby byla zachována důstojnost a základní lidská práva. Respektovat rozhodnutí 

uživatelů a napomáhat k udržení jejich přirozených vazeb a kontaktu s okolím.

Cíle:
• uživatel, který si udrží svoje schopnosti a dovednosti co nejdéle

• uživatel, který se v domově cítí příjemně a bezpečně

• uživatel, který je spokojený v oblasti ubytování, stravování

• uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených aktivizačních činností

• uživatel, který je nadále v kontaktu s rodinou a přáteli

• uživatel, který za pomoci poskytované služby dokáže využívat běžně dostupné služby



Domov důchodců Libochovice
Vrchlického 574, 411 17 Libochovice

O zařízení - Služba DPS
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

K  apacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro seniory

7102460

pobytová

   29

Libochovice                        

01. 01. 2007

Okruh osob:
Senioři od 65 let věku, kteří mají sníženou soběstačnost, zejména z důvodu věku nebo zdravotního

stavu a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc druhé fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 591 242 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které nemohou trvale žít ve svém přirozeném prostředí 

z důvodu věku, snížené soběstačnosti a jsou odkázány na pomoc a podporu jiné fyzické osoby. Při 

poskytovaní sociální služby vycházet z individuálně určených potřeb uživatelů a zajištovat je                   

v takové míře, aby byla zachována důstojnost a základní lidská práva. Respektovat rozhodnutí 

uživatelů a napomáhat k udržení jejich přirozených vazeb a kontaktu s okolím.

Cíle:
• uživatel, který si udrží svoje schopnosti a dovednosti co nejdéle

• uživatel, který je spokojený v oblasti ubytování, stravování

• uživatel, který je nadále v kontaktu s rodinou a přáteli

• uživatel, který za pomoci poskytované služby dokáže využívat běžně dostupné služby


